

Eğitim Bir-Sen Kırşehir'de yetkili sendika olarak gücünü korudu



KIRŞEHİRDE YETKİ
EĞİTİM-BİR-SEN'DE

Bize yetki veren
tüm üyelerimize;
Teşekkür ederiz



Yetkili Sendikadan Üyelerine Minnettarlık Mesajı

Kırşehir'de yapılan yetkili sendika belirleme çalışmaları sonucunda, Eğitim Bir-Sen yeniden büyük bir başarıya imza atarak il genelinde yetkili sendika seçildi.

Mehmet Fatih Yavuz, yaptığı açıklamada, sendikamızın Kırşehir'de eğitim kolunda ve Ahi Evran Üniversitesi'nde tüm eğitim çalışanlarının yanında olmaya devam edeceğini belirtti. Yavuz, "Bize destek verip yetkili

sendika olmamızı sağlayan öncelikle üyelerimize, kurum temsilcilerimize, yönetim kurulumuza ve bize inanan tüm eğitim çalışanlarına gösterdikleri teveccühü ten dolayı teşekkür ediyoruz," dedi. Türkiye ge-

nelinde Mayıs ayında yapılan yetkili sendika belirleme çalışmaları sonucunda Kırşehir'de yapılan sayım, Eğitim Bir-Sen'in il genelinde yetkili sendika olarak tekrar seçildiğini ortaya koydu. Eğitim Bir-

Sen, sendikacı eğitim çalışanlarının %40'ının desteğini alarak büyük bir başarıya imza attı ve üyelerinin yanında olduğunu bir kez daha kanıtladı. Eğitim Bir-Sen, eğitimcilerin ve eğitim çalışanlarının

sorunlarını gündeme getiren, hak ve özgürlük mücadelesinin öncüsü bir sendika olarak tanınıyor. Haksızlıkların karşısında durma misyonunu sürdüren Eğitim Bir-Sen, üyelerinden aldığı güçle kararlı bir şekilde 2'de

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasal Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10189 25 MAYIS 2024 CUMARTESİ FİYATI 4,00 TL

1. Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği sona erdi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tarafından ve Kırşehir Valiliği, Kırşehir Belediyesi, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Kırşehir Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile Kir-

şehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün katkılarıyla, PETLAS, MEPAŞ ve Badem Pınarı Sponsorluğunda düzenlenen 1. Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği coşkulu bir katılımın ardından sona erdi. Cacabey 2'de

Kırşehir OSB'den önemli ziyaret: İşbirliği ve yatırım görüşmeleri



Kırşehir Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Eraslan ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan'ı makamında ziyaret etti. 2'de

ESOB Başkanlarından TESKOMB Başkanı Abdulkadir Akgül'e anlamlı ziyaret



Haberi 2'de

Ahi Evran Gençlik Kampı 10 yılda 80 bin genci ağırladı



- "Bu sene toplam 35 dönemde yaklaşık 9 bin 500 gencimiz burada olacak. Gelecek yıllarda bu sayıyı, kamp dönemlerini artırarak bir yılda 10 binin üzerine çıkarmayı amaçlıyoruz"

- Kırşehir Gençlik ve Spor Müdürü Numan Nazif Şahin: Kırşehir Ahi Evran 2'de

Kırşehir'de para transferlerinde yeni dönem: FAST ödeme iste katman servisi-kullanıma sunuldu



Haberi 2'de

Eğitim Bir-Sen Kırşehir'de yetkili sendika olarak gücünü korudu

1'den Devam yoluna devam ediyor.

ÜYELERİNE MİNNETARLIK MESAJI

Yavuz, açıklamasında Eğitim Bir-Sen'in üyelerinin hassasiyetlerini gözetken, zor günlerinde yanlarında olan bir sendika olma misyonunu sürdürdüğünü belirtti. Kurumları ziyaret ederek ve iş yeri temsilcileri aracılığıyla üyelerine ulaşılabilir olmayı hedefleyen sendika, üyelerinin yanında olduğunu her fırsatta hissettiriyor. Bu anlayışla faaliyetlerine devam eden Eğitim Bir-Sen, eğitim çalışanlarının güvenilir bir destekçisi olarak ön plana çıkıyor.

Kırşehir'de eğitim kolunda ve Ahi Evran Üniversitesi'nde de yetkili sendika olarak görev yapan Eğitim Bir-Sen, tüm eğitim çalışanlarının her zaman yanında olacağını bir kez daha vurguladı.

Sendika, üyelerine duydukları güven ve destek için teşekkür ederek, onların haklarını savunma ve destek olma konusundaki kararlılığını sürdürdüğünü belirtti.

GELECEĞE UMUTLA BAKIŞ

Eğitim Bir-Sen, Kırşehir'de yetkili sendika olarak seçilmesinde emeği geçen tüm üyelerine, kurum temsilcilerine ve yönetim kuruluna teşekkür etti.

Sendika, kendilerine inanan ve destek veren tüm eğitim çalışanlarına gösterdikleri teveccüh için minnettar ifade etti.

Bu destekle daha güçlü ve kararlı adımlarla eğitim çalışanlarının yanında olduklarını belirttiler.

Eğitim Bir-Sen, Kırşehir'de elde ettiği bu başarıyla sendikal mücadelenin ve hak arayışının önemli bir temsilcisi olduğunu bir kez daha gösterdi.

Sendika, eğitim çalışanlarının her zaman yanında olma sözüyle, hak mücadelesinde öncülüğünü sürdürecektir. (FİLİZ ÖZ)

Meteorolojiden denizde fırtına uyarısı



Meteoroloji Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Güney Ege'nin güneyinde rüzgarın bugün öğle saatlerinden sonra batı ve kuzeybatıdan 6-8 kuvvetinde fırtına şeklinde eseceği tahmin ediliyor.

Fırtınanın akşam saatlerinden sonra etkisini kaybetmesi bekleniyor.

Fırtına nedeniyle ulaşımda aksamalar meydana gelebileceği uyarısında bulunuldu. (AA)



Tarih : 25 Mayıs 2024 Cumartesi Sayı: 10189

Yıl:46 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmî İlan Tarifesi: Sütun/ Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kırşehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kırşehir OSB'den önemli ziyaret: İşbirliği ve yatırım görüşmeleri

1'den Devam

Kırşehir İl Özel İdaresi Genel Sekreteri İbrahim Avşar'ın da katıldığı bu önemli görüşme, yerel iş dünyası ve yöneticiler arasındaki işbirliğini pekiştirdi.

Toplantıda, Kırşehir'deki mevcut projeler ve gelecekte planlanan yatırımlar detaylı bir şekilde ele alındı.

OSB'deki güncel durum ve bölgeye yönelik ihtiyaçlar masaya yatırılırken, yeni yatırım planları da gözden geçirildi.

Görüşmenin odak noktası, şehrin ekonomik gelişimini ve istihdam olanaklarını artırmak üzerine kuruldu.

İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek, "Kırşehir'deki istihdamı artırılması ve yeni iş sahalarının yaratılması için birlikte çalışmaya devam edeceğiz.

Gerekli tüm desteği sağlayacağız," şeklinde konuştu. Ziyaret, şehrin geleceğine yönelik işbirliği içinde gerçekleştirilecek projelerin başlangıcı olarak değerlendiriliyor.

Bu görüşme, Kırşehir OSB ve yerel yönetim arasındaki sıkı işbirliğinin bir göstergesi olarak, bölgenin ekonomik kalkınmasında önemli bir adım olarak görülüyor.

Kırşehir'in iş dünyası ve yönetim kademesi, şehrin gelişimi için el ele verme konusunda kararlılık gösteriyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

Ahi Evran Gençlik Kampı 10 yılda 80 bin genci ağırladı

1'den Devam

Gençlik Kampı, son 10 yılda Türkiye'nin farklı illerinden ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinden (KKTC) 80 bin genci ağırladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde Kaman İlçesinde Hirfanlı Barajı kıyısında faaliyet gösteren gençlik kampında, geleneksel el sanatlarından halk oyunlarına, yapay tirmanıştan paintball, doğa yürüyüşü, yüzme, kano ve okçuluğa birçok faaliyet gerçekleştiriliyor.

Kampta müzik ve resim atölyesi çalışmalarının yanı sıra gençlerin kişisel ve sosyal gelişimleri için bilgilendirme eğitimi, sosyal sorumluluk ve gönüllü çalışmalarını da yapılıyor.

Kamp hakkında AA muhabirine bilgi veren Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, Bakanlık bünyesinde yapılan organizasyonlarla gençlerin bir kamp döneminde 6 gece ağırlandığını söyledi.

Son 10 yılda yaklaşık 80 bin genci kampçı olarak ağırladıklarını anlatan Şahin, "2022 yılında 3 bin 500, 2023 yılında 5 bin 800 ve 2024'te de 9 bin 500 hedefiyle gençlerimizi Ahi Evran Gençlik Kampı'nda ağırlayacağız.

Bu sene toplam 35 dönemde yaklaşık 9 bin 500 gencimiz burada olacak.

Gelecek yıllarda bu sayıyı, kamp dönemlerini artırarak bir yılda 10 binin üzerine çıkarmayı amaçlıyoruz." dedi.

- KENTİN TARİHİ VE KÜLTÜREL ALANLARINI DA GEZİYORLAR

Şahin, gençlerin Kırşehir'in tarihi ve kültürel alanlarını da ziyaret ettiklerini belirterek şöyle devam etti:

"Gençlerimize Anadolu'nun maya şehri, Ahilik şehri Kırşehir'de çeşitli geziler düzenliyoruz.

Yanlarında kültür elçilerimizin yer aldığı ekiplerle Kırşehir'in kültürüne de hakim olmalarını amaçlıyoruz.

Memleketlerine, Anadolu'nun önemli şehirlerinden Kırşehir'e ait bilgilerle donatarak göndermek istiyoruz.

Cacabey Gökbilim Medresesi, Ahi Evran-ı Veli Külliyesi ve Ahilik Müzesi, Bozkırın Tezenesi Neşet Ertaş kabri ve müzesi gibi birçok tarihi ve kültürel alanı mutlaka ziyaret etmelerini sağlıyoruz."Ulusal kamp dönemlerinin haricinde de "YKS", "Anne kız" kampları gibi biraz daha tematik kamplar da yapıldığını, 81 ilin mozağını Kırşehir Ahi Evran Gençlik Kampında gördüklerini vurgulayan Şahin, "Kamp dönemlerinde olumlu geri dönüşler alıyoruz.

Gençlerimizle sohbet ettiğimizde bu kampın onlar için çok kıymetli olduğunu, burayı hiçbir zaman unutmayacaklarını, kendilerinde iz bıraktığını ve mutlaka tekrar gelmek istediklerini dile getiriyorlar. Bakanlığımızın gençlik kamplarıyla ilgili yaptığı faaliyetlerin doğru yere ulaştığını, gençlerimizin gönlüne dokunduğunu, kişisel gelişimlerine katkı sağladığına şahit oluyoruz." ifadelerini kullandı.

- GENÇLER KAMPTAN MEMNUN

Kayseri'den gelen Gamze Koç da kampta gece ve gündüz farklı etkinlikler, maçlar, antrenmanlarla güzel ve keyifli zaman geçirdiklerini vurguladı.

Oyun alanları, yüzme, kano, tirmanış gibi farklı programın da yapıldığını aktaran Koç, kamp alanının geniş olması nedeniyle çok farklı aktiviteler yaptıklarını, masa tenisi, oryantring gibi etkinliklere de katıldıklarını dile getirdi.

Karaman'dan Merve Erbay, etkinlikleri beğendiğini, günlerinin yaz akşamları gibi cıvı cıvı geçtiğini, arkadaşlarıyla mutlu olduğunu ifade etti.

Aksaray'dan Yiğit Kuşçu ise Ahi Evran Gençlik Kampı'na ilk kez geldiğini, futbol, basketbol oynanan güzel alanların bulunduğunu belirterek, arkadaşlarına tavsiye edeceğini söyledi.

KIRŞEHİR (AA)

1. Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği sona erdi

1'den Devam

meydanında başlayan ve ilimizin kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve üniversitemiz birimlerinin stantlarının yer aldığı 1. Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gördü.

Kırşehirli vatandaşlar ve çevre illerden yoğun ilgi gören Cacabey Uzay ve Bilim Şenliğinde; Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü Çocuk Korosu ve Üniversitenin Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü sahne aldı.

Stantlarda çocuklara yüz boyama, engelli yürüyüş alanında yürüme deneyimi, güneş teleskobunda gözlem gibi etkinlikler gerçekleştirildi.

Yüzyıllar önce uzay ve gök bilimi alanındaki ilk çalışmaların Cacabey tarafından ilimizde yapılan Cacabey gözlem evi medresesinde gerçekleştirilmesiyle Kırşehir uzay ve gök biliminin merkezi oldu.

Uzay ve gök bilimi çalışmalarının merkezi olan Kırşehir'de, Kırşehir Ahi Evran

Üniversitesi Cacabey Uzay ve Bilim Şenliğini geleneksel hale getirerek her yıl gerçekleştirecek.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ikinci günde de şenlik alanındaki etkinliklere katıldı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 1. Cacabey Uzay ve Bilim Şenliğinin çok ilgi görmesinin kendilerini ziyadesiyle memnun ettiğini belirten Rektör Karahocagil. Bu etkinliği gelenekselleştireceklerini kaydetti.

Cacabey Uzay ve Bilim Şenliğinin önemündeki yıllarda da coşkuyla kutlanmasını temenni eden Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, şenliğe katkı sunan Kırşehir Valiliği, Kırşehir Belediyesi, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Kırşehir Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü ile şenliğe destek veren PETLAS, MEPAŞ, Badem Pınarı ve Kırşehir Şeker Fabrikası Tutgu Gıda şirketlerine teşekkür etti.

(FİLİZ ÖZ)

ESOB Başkanlarından TESKOMB Başkanı Abdulkadir Akgül'e anlamlı ziyaret

Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Bahamet Öztürk, Türkiye'nin dört bir yanından gelen ESOB başkanları, TESKOMB Genel Başkanı ve AK Parti Yozgat Milletvekili Abdulkadir Akgül'ü makamında ziyaret etti.

Ziyaret, TESKOMB'un Ankara'daki genel merkezinde gerçekleştirildi.

Ziyarete Bingöl, Sivas, Tokat, Kırkale, Tunceli, Iğdır, Bartın ve Çanakkale illerinin ESOB başkanları da katılarak, Türkiye genelindeki esnaf ve sanatkarların sorunları ve çözüm yolları üzerine geniş kapsamlı bir diyalog ortamı oluşturuldu. Bu önemli buluşma, yerel sorunların ulusal düzeyde ele alınmasını sağlayarak, çözüm odaklı bir yak-

laşımın benimsenmesine zemin hazırladı.

Bahamet Öztürk, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, "Genel Başkanımızın göstermiş olduğu misafirperverlik için teşekkür ederiz.

Bu tür buluşmalar, bizlere esnafımızın sorunlarını daha geniş bir çerçevede tartışma imkanı sunuyor" dedi ve memnuniyetini sosyal medya üzerinden de paylaştı.

Ziyaretin ardından, tüm katılımcılar esnaf ve sanatkarların karşılaştığı güncel sorunlar ve bu sorunlara yönelik potansiyel çözümler hakkında fikir alışverişinde bulundu.

Toplantıda, yerel ve ulusal düzeyde işbirliği içinde çözüm yolları arama konusunda mutabık kalındı. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de para transferlerinde yeni dönem:

FAST ödeme iste katman servisi kullanıma sunuldu

Kırşehir'deki banka kullanıcıları için para transferi işlemleri köklü bir değişime uğruyor.

Merkez Bankası tarafından duyurulan ve Bankalararası Kart Merkezi (BKM) işbirliği ile hayata geçirilen FAST (Fonların Anlık ve Sürekli Transferi) Ödeme İste Katman Servisi, Kırşehir'deki bankaların mobil uygulamalarında yerini aldı.

Bu yeni sistemle birlikte, Kırşehir'deki banka müşterileri IBAN ile EFT, hava ve FAST işlemlerini daha hızlı ve kolay bir şekilde gerçekleştirebilecek.

Bankalar, gerekli hazırlıklarını tamamlayarak mobil uygulamalarına "Ödeme İste" butonunu ekledi. Artık para göndermek isteyen kullanıcılar, ödeme isteğinde bulunabilecek ve bu talepler alacakları tarafından başlatılabilecek.

Kırşehir'de ev sahibi-kiracı ilişkileri de bu yeni sistemle birlikte daha kolay hale geliyor.

Örneğin, kira ödemesi geciktiğinde ev sahipleri kiracılarından ödeme talebinde bulunabilecek.

Aynı şekilde, Kırşehir'de yaşayan öğrenciler de ebeveynlerinden mobil bankacılık aracılığıyla hızlıca para isteyebilecek. Borçlu olan kişiler, IBAN bilgilerini paylaştıklarında ödeme taleplerini onaylamadan önce talep edilen miktarın doğruluğunu kontrol etmeleri gerekiyor.

Yeni sistem, Kırşehir'deki iş dünyasında da büyük kolaylıklar sağlıyor.

Ticari işletmeler, mal ve hizmet alımları sırasında ödeme taleplerini hızlıca ileterek işlemlerini daha güvenli ve hızlı bir

şekilde gerçekleştirebilecekler.

Özellikle küçük işletmeler ve esnaf için bu sistem, nakit akışının düzenlenmesi ve acil para ihtiyaçlarının karşılanması açısından önemli bir yenilik sunuyor. Merkez Bankası'nın açıklamasıyla hayata geçen bu yenilik, Kırşehir'deki banka müşterilerinin hayatını kolaylaştırmayı amaçlıyor.

Yeni sistem sayesinde, para transfer işlemleri artık sadece gönderici tarafından değil, alıcı tarafından da başlatılabilecek.

Böylece, işlemler daha hızlı, güvenli ve kullanıcı dostu bir hale geliyor.

Kırşehir halkı, bu yeni dönemde bankalar arası para transferi işlemlerinde devrim niteliğinde bir yeniliği deneyimleyecek.

Mobil bankacılık kullanıcıları, "Ödeme İste" butonunu kullanarak, hem günlük hayatlarında hem de ticari faaliyetlerinde büyük bir kolaylık yaşayacaklar. (HABER MERKEZİ)





Okul Sporları Masa Tenisi Küçükler Türkiye Şampiyonası, Kırşehir'de başladı



- Okul Sporları Masa Tenisi Küçükler Türkiye Şampiyonası, 300'ün üzerinde sporcu ve antrenörün katılımıyla Kırşehir'de başladı.

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu faaliyet takvi-

minde yer alan şampiyonaya, İstanbul, Edirne, Yalova, Erzurum, Bolu, Diyarbakır, Ordu, Bursa, Sakarya, Ankara, Kayseri, Konya, Batman, Bingöl, Çorum, Zonguldak, Kırıkkale, Manisa, Muğla, Aydın,

Gaziantep, Adana, Trabzon, Samsun, Giresun, Adıyaman, Eskişehir, Tekirdağ ve Kırşehir'in yanı sıra KKTC'den sporcular katıldı.

Kırşehir Spor Salonu'nda gerçekleştirilen organizas-

yon için açılış töreni düzenlendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, törende yaptığı konuşmada, Kırşehir'de masa tenisi branşını geliştirmenin ve yaygınlaştırmanın sevinişi yaşadıklarını, şampiyonanın görsel bir şölene dönüştüğünü söyledi.

Tüm sporcuların centilmence mücadele etmelerini, sporun ruhuna yakışan müsabakaların olmasını temenni eden Şahin, "Okul sporları, sporun temelini oluşturmaktadır.

Bugün de görülmektedir ki 300'ün üzerinde

sporcu ve antrenörümüz burada. Çocukların sporla gelişimlerinden sonra kültürel gelişimlerini de önemsiyoruz.

Bu kapsamda Kırşehir'e gelmişken, Anadolu'nun mayaya şehri Kırşehir'de çocuklarımızın Ahi Evran Külliyesi, Ahilik Müzesi, Cacabey Medresesi, Neşet Ertaş Müzesi'ni görmelerini tavsiye ediyoruz. Çocuklarımız evlerine kültürel anlamda da dolu olarak döneceklerdir." diye konuştu. Okul Sporları Masa Tenisi Küçükler Türkiye Şampiyonası, 26 Mayıs'ta sona erecek.

KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de öğrencilere özel fırsat: 'YKS'ye doğru 2024' çevrim içi deneme sınavları başlıyor!

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

TÜRKİYE GENELİ ÇEVİRİM İÇİ

YKS'YE DOĞRU 2024 DENEME SINAVI

25 MAYIS CUMARTESİ	TYT	10.00-20.00
26 MAYIS PAZAR	AYT	10.00-20.00
27 MAYIS PAZARTESİ	YDT	10.00-20.00

Kırşehir'de, YKS'ye hazırlanan öğrenciler için büyük bir fırsat sunuluyor. "YKS'ye Doğru 2024" adı altında Türkiye genelinde düzenlenecek çevrim içi deneme sınavı, Kırşehirli öğrencilere kendi bilgi ve beceri seviyelerini ölçme imkanı sağlayacak.

Bu deneme sınavı, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün Materyal web sitesi üzerinden gerçekleştirilecek.

Deneme sınavı takvimi şu şekilde belirlendi: Temel Yeterlilik Testi (TYT) 25 Mayıs'ta, Alan Yeterlilik Testleri (AYT) 26 Mayıs'ta ve Yabancı Dil Testi (YDT) ise 27 Mayıs 2024 tarihinde yapılacak. Sınavlar,

sabah 10.00'dan akşam 20.00'ye kadar öğrencilerin istedikleri zaman diliminde online olarak gerçekleştirilebilecek.

Öğrenciler, sınav sonuçlarını 28 Mayıs 2024 tarihinde saat 10.00 itibarıyla aynı web sitesi üzerinden öğrenebilecekler.

Ayrıca, sınav sorularının çözümleri ve öğrencilere yönelik rehberlik yayınları da Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün Youtube sayfasında sonuçların açıklanmasının ardından yayımlanacak.

Bu önemli sınav, öğrencilere YKS'ye daha iyi hazırlanmaları için kendi seviyelerini belirleme ve eksikliklerini görme şansı verecek. Kır-

şehir'deki öğrenciler, bu deneme sınavına 25 Mayıs 2024 tarihinden itibaren ogmmateryal.eba.gov.tr adresi üzerinden erişim sağlayabilirler. (FİLİZ ÖZ)

ALO 175

TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI

www.tuketiciakademisi.gov.tr

Başkan Yusuf Aydın güven tazeledi

Yusuf Aydın Kamu-Sen Kırşehir İl Temsilciliği görevine yeniden atandı!

Türk Sağlık-Sen Kırşehir İl Başkanı Yusuf Aydın, Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl Temsilciliği görevine yeniden atanarak bu önemli görevi yeniden üstlendiğini duyurdu.

Yusuf Aydın Kamu-Sen Kırşehir İl Temsilciliği görevine yeniden atandı! Türk Sağlık-Sen Kırşehir İl Başkanı Yusuf Aydın, Türkiye Kamu-Sen Kırşehir İl Temsilciliği görevine yeniden atanarak kamuoyuna duyurdu. Aydın, yaptığı açıklamada, Türkiye Kamu-Sen Genel Merkezinin takdir ve tensipleriyle bu önemli göreve yeniden layık görüldüğünü ifade etti.

Yusuf Aydın yapmış olduğu açıklamada şunları dile getirdi; "Değerli dava arkadaşlarım, Türkiye Kamu-Sen Genel Merkezimizin takdir ve tensipleriyle Kamu-Sen Kırşehir İl Temsilciliği görevine tekraren atanmış bulunmaktayım. Bizleri bu göreve layık gören Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci'ye, Türkiye Kamu-Sen Teşkilatından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Türk Haber-Sen Genel Başkan Yücel Kazancıoğlu ve Türkiye Kamu-Sen Genel Merkez Başkanlık Divanına şükranlarımı arz ederim.

Konfederasyonumuza bağlı tüm iş kollarında faaliyet gösteren Şube Başkanlarımız ve Yönetim Kurullarımız ile tüm üyelerimizden aldığımız güçle hareket etmenin bilincinde olduğumuz.

Mensubu olmaktan şeref duyduğumuz haklı ve kutlu davamızın tüm mensup-



larının ve tüm kamu çalışanlarımızın ülkemizin geleceğinde üstlendikleri değerli vazifelerini ifa ederken her daim destekçisi olacağız.

"İlkemiz, Önce Ülkemiz!" anlayışı hayat felsefemiz, maziden atıye gelenekten geleceğe yürüyeceğimiz yolda rehberimiz Türk'ün töresi olacaktır. "Türk Töresinin bir şartı da yüksek vazife duygusudur. Vazifeyi her ne pahasına olursa olsun yapmaktır. Diğer bir şart, toplum uğrunda her çeşit fedakârlığı yapmaktır. Millete hizmet yolunda şahsi menfaatlerden, şahsi zevklerden feragattir. Kişiler kendilerini millet için feda ederler. Türk Milleti'nin büyüklüğü böyle yükselecektir." düsturunu şiar edinerek Türkiye Kamu-Sen Genel Merkezimizin talimatları doğrultusunda devraldığımız bayrağı daha ileri taşımanın gayreti içerisinde olacağız. Bu duygu ve düşüncelerle yeni görevimizin tüm teşkilatımıza ve kamu çalışanlarımıza hayırlı olmasını diler, saygılarımı sunarım." (SEVGİ ER)

Kırşehir'de öğretmenlerden müzik şöleni:

Ücretsiz koro konseri daveti

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yine kültürel bir etkinlikte gündemde.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki öğretmenlerden oluşan bir ekip, Kırşehir halkına unutulmaz bir müzik şöleni sunmaya hazırlanıyor. Mehmet Bektik şefliğinde sahne alacak olan koro, Kırşehir Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nin Muharrem Ertaş Salonu'nda performans sergileyecek.

26 Mayıs 2024 Pazar günü saat 20.30'da gerçekleşecek olan konser, tüm müzikseverlere açık ve ücretsiz olacak. Konserde, Türk müziğinin sevilen eserleri öğretmenlerin sesinden yankılanacak.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu etkinlikte hem öğretmenlerin sanatsal yönlerini vurgulamakta hem de yerel halka kaliteli bir kültür sanat etkinliği sunmayı amaçlamakta.

Etkinlikle ilgili detaylı bilgi almak is-



teyden müzikseverler, Kırşehir Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi ile iletişime geçebilirler. Kırşehirli tüm sanat dostları bu özel geceye davetli! (HATİCE SÜRMEİ)



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Vali Buhara, Geleneksel Çocuk Oyunları Turnuvasında



Kırşehir, kültürel mirasını koruma ve gelecek nesillere aktarma konusunda önemli bir adım attı. Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'nın da katıldığı, Ahi Stadyu-

mu'nda düzenlenen geleneksel çocuk oyunları etkinliği, 10 binin üzerinde çocuğun katılımıyla renkli görüntülere sahne oldu. Bu büyük organizasyon, beş gün sü-

recek ve çocuklara, unutulmaya yüz tutmuş mendil kapmaca, sek sek, yakan top gibi oyunlar oynatılıyor. Etkinlik, sadece eğlence sunmakla kalmıyor, çocuklara kültürel miraslarını öğrenme fırsatı da veriyor.

Ayrıca, çocukların fiziksel aktivite seviyelerini ve sosyal becerilerini artırmayı, takım çalışması ruhunu güçlendirmeyi hedefliyor. Vali Buhara, etkinlik sırasında yaptığı konuşmada geleneksel oyunların çocuk gelişimi üzerindeki etkilerini vurgulayarak, bu tür kültürel etkinliklerin desteklenmesinin önemini dile getirdi. Vali'nin de katılımıyla devam eden final etkinlikleri, katılımcıların yoğun ilgisi ve coşkusuyla sürüyor.

Projede yer alan çocuklar, eğlenirken aynı zamanda takım olmanın ve birlikte hareket etmenin önemini kavriyor. Bu tür etkinlikler, toplumda kültürel bilincin artmasına ve çocukların sosyal gelişimine katkı sağlıyor.

Kırşehir, bu etkinlikle bir kez daha kültürel zenginliklerini ve toplumsal değerlerini ön planda tuttuğunu gösterdi.

Geleneksel çocuk oyunları festivali, ilerleyen yıllarda da devam edeceği sinyallerini vererek, gelecek nesiller için de umut vaat ediyor. (SEVGİ ER)



İYİ Parti Yönetimi Kırşehir'de Bülent Ozan'ı ziyaret etti

İYİ Parti Kırşehir İl Başkanı Zafer Satılmış başta olmak üzere, Merkez İlçe Başkanı Çağatay Dağistan, Önceki Dönem Kırşehir Belediye Başkan Yardımcısı Nuri Araz ve İYİ Parti'nin yönetim kurulu üyeleri, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Bu önemli buluşmada, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, ziyaret için İYİ Parti yönetimine teşekkürlerini ilettili. Ozan, "Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyorum. İlimiz için el birliğiyle

çalışacağımızdan şüphem yok" dedi. Bu ziyaret, şehrin siyasi ve toplumsal işbirliği açısından önem taşıyor.

İYİ Parti'nin üst düzey yöneticilerinin yeni meclis başkanıyla bir araya gelmesi, Kırşehir'in geleceği için atılacak adımlarda ortak çalışma arzusunun bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

Bu tür ziyaretlerin ileriye dönük olumlu iş birliklerine zemin hazırlayacağına inanılıyor. (HABER MERKEZİ)



Amasya'da Üniversite Tanıtım Fuarı düzenlendi

Düzenlenen fuara Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi de katılım sağladı

- Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından Amasya Üniversitesinin evsahipliğinde 16 üniversitenin katılımıyla Amasya Üniversite Tanıtım Fuarı gerçekleştirildi.

Amasya Üniversitesi Milli Hakimiyet Yerleşkesi'nde düzenlenen fuara Abdullah Gül Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Erzurum Binalı Yıldırım Üniversitesi, Fırat Üniversitesi, İnönü Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Malatya Turğut Özal Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Yozgat Bozok Üniversitesi ve Ardahan Üniversitesi katıldı.

Amasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi, Anadolu Üniversitesi



teler Birliğine üye 15 üniversitenin yanı sıra Ardahan Üniversitesinin de katılımıyla 11 ilde düzenlenen fuarın son ayağının Amasya'da gerçekleştirildiğini söyledi.

Lise öğrencileri, geleceklelerini şekillendirmek için üniversitelerin tanıtım stantlerini ziyaret ederek, yetkililerden üniversiteleri hakkında bilgi aldı. (ANADOLU AJANSI)

Kırmızı bültenle aranan 2 DEAŞ şüphelisi Kırşehir'de yakalandı

- Uluslararası Polis Teşkilatı (Interpol) tarafından kırmızı bültenle aranan terör örgütü DEAŞ'ın Irak uyruklu sözde üst düzey komutanı ile askeri Kırşehir'de gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, Interpol tarafından "terörizm" suçundan kırmızı bültenle aranan, DEAŞ içerisinde sözde üst düzey komutan olarak görev yapan Irak uyruklu H.M.S.K ile sözde asker S.A.İ.A'yı gözaltına aldı.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen şüphelilerin, çatışma bölgesinde Irak güvenlik güçlerine karşı silahlı eylemlere katıldığı öne sürüldü.

KIRMIZI BÜLTENLE ARANAN 2 DEAŞ ŞÜPHELİSİNDEN 1'İ TUTUKLANDI

Uluslararası Kriminal Polis Teşkilatı (Interpol) tarafından kırmızı bültenle aranan terör örgütü



DEAŞ'ın sözde komutanı tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, Interpol tarafından "terörizm" suçundan kırmızı bültenle aranan, DEAŞ içerisinde sözde üst düzey komutan olarak görev yapan Irak uyruklu H.M.S.K ile sözde asker S.A.İ.A'yı gözaltına aldı.

Şüphelilerin, çatışma bölgelerinde Irak güvenlik güçlerine karşı silahlı eylemlere katıldığı öne sürüldü.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen zanlılardan H.M.S.K. tutuklandı. S.A.İ.A ise sınır dışı edilme üzere Kayseri Geri Gönderme Merkezi'ne gönderildi. (KIRŞEHİR (AA))



Kırşehir'de sağanak yağış hayatı felç etti



Kırşehir, son günlerde etkisini artıran şiddetli sağanak yağışların pençesinde. Şehirdeki vatandaşlar, olumsuz hava koşullarına karşı tedbirler alarak dışarı çıktıklarında yağmurluk ve şemsiye kullanmayı ihmal etmiyorlar. Özellikle şehir merkezi ve Ahi Çarşısı çevresindeki alışveriş yapan insanlar, sağanak yağışa

hazırlıklı bir şekilde sokaklarda görüldü.

Ahi Çarşısı yanında kurulan Kadın Emek Pazarı ise yağışlardan en çok etkilenen yerlerden biri oldu. Pazar satıcıları, masa ve sandalyelerini korumak için çadır ve brandalarla önlem aldı. El emeği ürünlerini su ve neme karşı korumaya çalışan sa-

tıcılar, zor şartlara rağmen satış yapmaya devam etti. Ancak, pazarın girişinde biriken su birikintileri hem satıcılar hem de alışveriş yapanlar için ek zorluklar yarattı.

Sağanak yağış, şehrin sokak hayvanlarını da zor durumda bıraktı. Şehir merkezinde birçok kedi ve köpek, yağmurdan korunacak sığınaklar aradı. Vatandaşlar, sokak hayvanlarına yardım etmek için yiyecek ve geçici barınaklar sağlamaya çalıştı.

Meteoroloji yetkilileri, Kırşehir ve çevresindeki vatandaşları, beklenen daha şiddetli yağışlar konusunda uyararak, dışarı çıkarken gerekli önlemleri almalarını ve ani su baskınlarına karşı dikkatli olmalarını tavsiye ediyor. (SEVGİ ER)

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Konya'nın tescilli çileği ilçe halkının önemli geçim kaynağı oldu...



Konya'nın Hüyük ilçesinde yıllar önce deneme amaçlı olarak dikilen coğrafi tescil belgeli çilek, ilçe halkına önemli kazanç sağlıyor.

miyle ekonomiye katkı sağlıyor. Yaklaşık 15 yıl önce dar bir alanda ekimi yapılan coğrafi tescil belgeli çilek, zamanla ekim alanlarının genişlemesiyle ciddi bir de istihdam kapısı oluşturdu.

İlçe Tarım Müdürlüğü'nün verilerine göre geçen yıl üretilen 40 bin ton çileğin bir kısmı yurt içinde tüketilirken, bir kısmı da ihraç ediliyor.

Hüyük Organik Çilek Üreticileri Birliği Başkanı Mehmet Bilgi, AA muhabirine, ilçede 10 bin

hektar alanda çilek ekimi yapıldığını söyledi.

Tarlardan çileğin kilosunun 30-35 liraya çıktığını ifade eden Bilgi, şunları kaydetti:

"İlçe Tarım Müdürlüğü'nün rakamlarına göre geçen yıl 40 bin ton üretim yaptık.

Şu anda ilçemizin nüfusu 16 bin. Köyden şehre göçümüz durdu, göçü tersine döndürdük.

Büyük şehirlere gidenlerden geri dönüp bu iş yapanların sayısı fazlaştı.

Bu yılki üretim hedefimiz 50 bin ton.

Cazip olduğu için ekim dikim fazlalaşıyor.

İlçe Tarım Müdürlüğü, Çilek Üreticileri Birliği, Ziraat Odası olarak çalışan işçilere 600 lira günlük işçi ücretini belirledik.

Toplanan çileğin bir bölümü sofralık, bir bölümü de fabrikalara verilen çilek. Çilek yurt içinde daha çok İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Afyonkarahisar, Uşak, Kütahya'ya gönderilir. Yurt dışına

ise Romanya, Maldivler, Katar, Dubai ve Türk Cumhuriyetlerine ihraç ediliyor."

Doğup büyüdüğü ilçeye dönerek 3 yıl önce tarlasında çilek ekimine başlayan Ali Çetin (30), işinden ve gelirinden oldukça memnun olduğunu anlattı. Tarlasında 12 kişi çalıştığını belirten Çetin, "Şehirde telefonculuk yapıyordum, dükkanımı kapattım buraya geldim.

36 dekarlık alanda ekim yapıyorum.

İlk başladığımda 6 dekar ekim. Yılda dekar başına 4-5 ton ürün alıyoruz.

Yarı yarıya kazancımız var.

Dekar başına yılda ortalama 200 bin lira kazanıyoruz." diye konuştu.

İlçede kurduğu soğuk hava tesisinde ilçedeki üreticilerden satın aldığı çileğin ihracatını yapan firmanın Konya Koordinatörü Sırac Orhan, bölgedeki çileğin farklı firmalar tarafından 17 ülkeye ihraç edildiğini aktardı.

Beşinci aydaüretime baş

landığını dile getiren Orhan, "Yılda 5 bin ton ürün alıyoruz. Bunun 500 tonunu ihraç ediyoruz. Kara yoluyla Romanya, Gürcistan ve Kazakistan'a gönderiyoruz, hava yoluyla da Dubai ve Maldivler'e gönderiyoruz.

Gürcü müşterilerimiz bizden aldıkları çileği Ermenistan üzerinden Rusya'ya da gönderiyor. Romanya'ya giden çileklerimiz ise oradan da başta Almanya olmak üzere Avrupa Birliği ülkelerine dağılıyor." ifadelerini kullandı.(AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
EZGİ PİDE RESTAURANTTA ÇALIŞMAK ÜZERE KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İSVEREN
EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 26.05.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ
30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İSVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İSVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.05.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:
GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İSVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İSVEREN
Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 26.05.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
ISH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim
CİNSİYET: ERKEK
İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İSVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul
CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İSVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş
Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim
İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İSVEREN:
ŞEHRİ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 30.05.2024



Kızılây, Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği'nde stant açtı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin düzenlediği, bölgenin merakla beklediği "Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği" bu yıl da renkli görüntülere sahne oldu.

Türk Kızılây Kırşehir İl Merkezi, etkinlik kapsamında açtığı standıyla ziyaretçilere unutulmaz

anlar yaşattı.

Etkinlik süresince, Kızılây standında ziyaretçilere kek, meyve suyu ve su ikram edildi. Stand, Kızılây gönüllülerinin sıcak sohbetleriyle de dikkat çekti.

Gönüllüler, şenlik boyunca vatandaşlarla bir araya gelerek Kızı-

lay'ın çeşitli faaliyetleri hakkında bilgi verdi ve merak edilen soruları yanıtladı.

Kırşehir Kızılây'dan yapılan açıklamada, "Bu tür etkinlikler, toplumla iç içe olmanın ve insanlara doğrudan ulaşmanın en güzel yollarından biridir.

Organizasyonda emeği geçen tüm personel ve gönüllülerimize teşekkür ediyoruz," ifadelerine yer verildi.

Şenlik, Kızılây standının yoğun ilgisiyle sona erdi.

Ziyaretçiler, Kızılây'ın insani yardım çalışmaları ve projeleri hakkında detaylı bilgiler edinme fırsatı buldu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşen Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği, bilim ve yardımlaşmanın bir arada olduğu bir platform olarak dikkat çekmeye devam ediyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü'nde duygusal tören

Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü'nde, emekli olan personeller için düzenlenen tören duygusal anlara sahne oldu.

Orman İşletme Müdürü Alper Çimen, emekliliğe ayrılan çalışanlara plaketlerini takdim etti.

Törende yaptığı konuşmada Alper Çimen, yıllar boyunca verdikleri hizmetlerden dolayı emekli olan personellere teşekkür etti.

Çimen, "Emeklilik hayatınız hayırlı olsun. Sizlerin özverili çalışmaları sayesinde pek çok başarıya imza attık. Hepinize minnettarız," dedi.

Bu özel anlar, kameralara da yansdı. Tören sırasında hem emekli olan personeller hem de katılan diğer çalışanlar duygusal anlar yaşadı.

Plaket töreni sonrası kısa bir konuşma yapan emekliler, çalışma



hayatları boyunca kazandıkları tecrübelerden ve birlikte çalıştıkları ekipten dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

Tören, emekli personellere verilen plaketlerin ardından, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona

erdi.

Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü'nde gerçekleşen bu anlamlı etkinlik, emek veren tüm çalışanların unutulmaz anılar biriktirmesine vesile oldu. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

İş insanlarından Bülent Ozan'a "Hayırlı Olsun" ziyareti



Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, yeni görevi nedeniyle iş in-

sanları Fırat Baş, Sami Yazgan ve Necip Kaya'yı makamında ağırladı. Ziyarete AK

Parti Kırşehir İl Genel Meclis Üyesi Emrah Doğan da hazır bulundu.

İş insanları, Bülent Ozan'a "Hayırlı Olsun" dileklerini iletirken, kente yapılacak projeler hakkında da değerlendirilmelerde bulundular. Görüşmede, Kırşehir'in gelişimi ve köylerin daha yaşanabilir hale getirmesi için yapılacak projeler masaya yatırıldı. Ziyaret sırasında kısa bir açıklama yapan

Bülent Ozan, "Kırşehir'in gelişmesi, köylerimizin daha yaşanabilir olması için hep birlikte elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Nazik ziyaretleri ve destekleri için Fırat Baş, Sami Yazgan, Necip Kaya ve Emrah Doğan'a teşekkür ediyorum" dedi. (SEVGİ ER)

Cuma Hutbesi

İslam Mefkûresini Diri Tutalım



Bu haftaki hutbe, İslam mefkûresini diri tutmanın ve hakikat yolunda kararlılıkla yürümenin önemine vurgu yapacak.

24 Mayıs Cuma Hutbesi konusu belli oldu ve Kırşehirli vatandaşlar Cuma namazının hutbe konusunu merakla araştırıyor. Bu haftaki Cuma hutbesinin konusu "İslam Mefkûresini Diri Tutalım" olarak açıklandı. Hutbede, Peygamber Efendimiz'in (s.a.s) tevhit inancına davetinin ilk günlerinde karşılaştığı zorluklar ve gösterdiği kararlılık anlatılacak.

Resûlullah'ın (s.a.s) "Allah'a yemin olsun ki sağ elime güneşi, sol elime de ayı koysalar, Allah dinini güçlendirinceye veya bu yolda canımı verinceye kadar davamdan asla vazgeçmeyeceğim" sözü, Müslümanlara inançlarına olan sadakat ve azmi hatırlatacak.

İSLAM MEFKÛRESİNİ DİRİ TUTALIM

Muhterem Müslümanlar!

Peygamber Efendimiz (s.a.s)'in insanları tevhit inancına davetinin ilk günleri. Müslüman olanların sayısı gün geçtikçe artıyordu. Müşrikler, onları inançlarından döndürmek için her yolu deniyorlardı. Davasından vazgeçirmek için amcası Ebû Tâlib'i, Peygamberimiz (s.a.s)'e gönderdiler. Ancak Resûlullah (s.a.s), hak ve hakikat yolculuğundan asla geri adım atmadı ve kararlılığını şöyle ifade etti: "Allah'a yemin olsun ki sağ elime güneşi, sol elime de ayı koysalar, Allah dinini güçlendirinceye veya bu yolda canımı verinceye kadar davamdan asla vazgeçmeyeceğim."1

Aziz Müminler!

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s), bu tavır ve duruşu ile aslında İslam'ın bir mefkûresi, bir ideali olduğunu bizlere öğretiyordu. Bu ideal, insanların zihnini ve gönülünü Allah'a iman ile aydınlatma gayretidir. İlä-yi kelimetullah, yani Allah'ın Yüce ismini yeryüzünün dört bir tarafına duyurma kararlılığıdır. Son peygamber Hz. Muhammed Mustafa (s.a.s)'in örnek ahlakı ile insanlığı buluşturma çabasıdır. Bu ideal, yeryüzünde ilim ve hikmete, sevgi ve saygıya, şefkat ve merhamete dayalı bir medeniyet oluşturma azmidir. Zulme ve kötülüğe engel olma, adalet ve iyiliği dünyaya hâkim kılma iradesidir. Nitekim Yüce Rabbimiz bu iradeye sahip çıkmamız için şöyle buyurmaktadır: "İçinizden hayra çağıran, iyiliği emredip kötülüğü meneden bir topluluk bulunsun. İşte onlar kurtuluşa erenlerdir."2

Kıymetli Müslümanlar!

İslam mefkûresinin dayanağı Kur'an-ı Kerim ve Peygamber Efendimizin

sünnet-i seniyesidir. Bu iki kaynaktan beslenen Müslümanlar, yeryüzünde insanca yaşamayı temin etmek için gayret gösterdiler. Peygamber Efendimiz (s.a.s)'in vefatından beş yıl sonra Kudüs'ü zulmün esaretinden kurtarıp dâru's-selâm, barış ve esenlik yurdu kıldılar. Yedi yıl sonra da Diyarbakır surlarına İslam sancağını dikerek Anadolu'ya İslam güneşinin doğmasına vesile oldular.

Değerli Müminler!

Aziz milletimiz de İslam'la şerefledikten sonra asırlarca İslam'ın sancaktarlığını yaptı. Ecdadımız, bu kutlu dava uğrunda yılmadan ve yıkılmadan seferden sefere, zaferden zaferine koştu. Allah'ın izni ve yardımıyla Malazgirt'te destan yazdı. Anadolu'nun kapılarını hiç kapanmamak üzere İslam'a açtı.

Aşılmaz denen burçları aştı, yıkılmaz denen kaleleri yıktı ve İstanbul'u fethetti. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s)'in "İstanbul mutlaka fethedilecektir. Onu fetheden komutan ne güzel komutan, onu fetheden ordu ne güzel ordudur."3 müjdesine nail oldu. Milletimiz imanından aldığı güçle her türlü imkâna sahip işgalcileri Çanakkale'de büyük bir yenilgiye uğrattı. Bütün zorluklara rağmen Millî Mücadele'den birlik ve beraberlik ruhuyla zafer elde ederek bu topraklardaki istiklal ve istikbalini perçinledi.

Aziz Müslümanlar!

Bugün bizlere düşen, İslam'ın öğrettiği yüce idealleri diri tutmaktır. Birlik ve beraberliğimize, kardeşlik ve muhabbetimize her daim sahip çıkmaktır. Ülkemize ve milletimize kurulumuz boşa çıkarmak için her alanda güçlü olmaktır. Kötülüğün yerine iyiliği, zulmün yerine adaleti, nefretin yerine sevgiyi hâkim kılmaktır. Bu ulvi değerlerin yaşandığı ve öğretildiği güçlü aile yuvaları kurmaktır. Geleceğimizin teminatı evlatlarımızı milli ve manevi değerlerine bağlı, topluma ve insanlığa faydalı nesiller olarak yetiştirmektir.

Hutbemi, başta Gazze ve Filistin olmak üzere tüm mazlumların zafere ulaşım aziz olacağını, işgalci zalim ve siyonistlerin mağlup olup zelim kılınacağını haber veren şu hadis-i şerifle bitiriyorum: "Gece ve gündüzün ulaştığı her yere İslam ulaşacaktır. Allah, ister kerpiçten isterse deve kılından yapılsın İslam'ın girmediği hiçbir ev bırakmayacaktır. Bu, kimi için izzet, kimi içinse zillet olacaktır. Allah, İslam'ı aziz eyleyecek, küfrü ise zelim kılacaktır."4

İbn Hişâm, Sîret, I, 101., Âl-i İmrân, 3/104., İbn Hanbel, IV, 335., İbn Hanbel, IV, 104. (HABER MERKEZİ)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ



1. Halka
Seslik kuruluşuna haber verilmesi



2. Halka
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması



3. Halka
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması



4. Halka
Hastanelere acil servislerinde müdahale yapılması

Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği'nde Yeşilay'dan bağımlılıkla mücadelede farkındalık standı



Kırşehir'de düzenlenen bilim şenliğinde Yeşilay, bağımlılık konusunda bilinçlendirme çalışmaları yaparak halkın büyük ilgisini çekti.

Kırşehir Yeşilay Şubesi, Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği'nde bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalık yaratmak amacıyla bir bilinçlendirme standı açtı.

İki gün süren etkinlikte, Yeşilay personeli ve gönüllüleri, ziyaretçilere bağımlılık yapan maddeler, sağlıklı yaşam biçimleri ve bağımlılığın zararları hakkında kapsamlı bilgiler sundu.

Yeşilay'ın standı, şenlik boyunca Kırşehir halkından yoğun ilgi gördü.

Standı ziyaret edenler, bağımlılıkla mücadelede kullanılan yöntemler hakkında detaylı bilgi edinme fırsatı buldu.

Yeşilay ekibi, etkinlik süresince yaptıkları açıklamada, "Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği'nin ikinci gününde de sahadayız," diyerek, etkinliğe olan bağlılıklarını vurguladı.

Şenlik sırasında Yeşilay personeli, diğer stantları da ziyaret ederek, Yeşilay'ın faaliyetleri ve amaçları hakkında daha geniş bir bilgilendirme yaptı.

Etiklik boyunca "Yeşilay varsa hayat var" mesajını güçlü bir şekilde ileten Yeşilay, Kırşehir halkı arasında bağımlılık konusunda daha fazla bilinç oluşturmaya amaçladı.

Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği, Yeşilay'ın bu etkin katılımıyla, toplum sağlığını koruma ve bağımlılıkla mücadelede önemli bir rol oynamış oldu.

Yeşilay, toplumun her kesiminden gelen ziyaretçilere ulaşarak, sağlıklı yaşam bilincinin artırılmasına katkıda bulundu. (SEVGİ ER)

Bitkisel üretimde bu yıl tarla ürünlerinde azalış, meyve ve sebze grubunda artış bekleniyor



Türkiye'de üretim miktarının, bu yılın ilk tahmininde geçen yıla göre tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde (yem bitkileri hariç) yüzde 2 azalacağı, sebzelerde yüzde 5,6, meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde yüzde 3,4 artacağı öngörüldü.

Türkiye İstatistik Kurumu, bu yıla ilişkin "Bitkisel Üretim 1. Tahmini"ni açıkladı. Buna göre, bitkisel üretimde geçen yıla kıyasla tarla ürünlerinde azalış, meyve ve sebze grubunda artış tahmin edildi. Üretim bu yıl tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde (yem bitkileri hariç) yüzde 2 azalarak 76,1 milyon ton, sebzelerde yüzde 5,6 artışla 33,6 milyon ton, meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde yüzde 3,4 yükselerek 28,3 milyon ton olması bekleniyor. Tahıl ürünleri üretim miktarlarının bu yıl geçen yıla göre yüzde 5,4

azalarak yaklaşık 39,9 milyon ton, buğday üretiminin yüzde 4,5 azalışla 21 milyon ton, arpa üretiminin yüzde 8,7 gerileyerek 8,4 milyon ton, çavdar üretiminin yüzde 11,5 azalarak 270 bin ton, yulaf üretiminin yüzde 2,4 azalışla 400 bin ton, mısır üretiminin de yüzde 5,6 düşüşle yaklaşık 8,5 milyon ton olacağı öngörüldü.

Kuru baklagiller grubunda nohut, kuru fasulye ve kırmızı mercimek üretiminin sırasıyla 610 bin ton, 270 bin ton ve 410 bin ton olacağı tahmin edildi. Yumru bitkilerden patatesin geçen yıla göre yüzde 14 artarak 6,5 milyon ton olacağı hesaplandı.

Yağlı tohumlardan soya üretiminin yüzde 21,5 artarak 167 bin ton, ayçiçeği üretiminin yüzde 8,7 artışla yaklaşık 2,4 milyon ton, şeker pancarı üretiminin yüzde 2,1

azalışla 23 milyon ton olarak gerçekleşeceği tahmininde bulunuldu. **Sebze üretiminde artış öngörüldü**

Sebze ürünleri üretim miktarının bu yıl 2023'e kıyasla yüzde 5,6 artarak yaklaşık 33,6 milyon ton olması bekleniyor. Sebze ürünlerinden domateste yüzde 9, kuru soğanda yüzde 7,7, salçalık-kappa biberde yüzde 16,4 üretim artışı öngörüldü. Hıyarda yüzde 4,8, sivri biberde yüzde 3,3, kırmızı lahanada yüzde 7,6 azalış tahmin ediliyor. **Meyve üretiminde artış beklenmesi**

Meyveler, içecek ve baharat bitkileri üretim miktarının bu yıl geçen yıla göre yüzde 3,4 artarak yaklaşık 28,3 milyon ton olması bekleniyor. Elmada yüzde 2,2, çilekte yüzde 5,9 üretim artışı öngörüldü. Şeftali ve nektarin toplamında yüzde 15,6, kirazda yüzde 4,6, narda yüzde 8,3, üzümde yüzde 8,8 artış olacağı tahmin edildi.

Turuncgil meyvelerinden mandalınada yüzde 18,7, portakalda yüzde 13,5, limonda yüzde 16,2 azalış öngörüldü. Sert kabuklu meyvelerden fındıkta yüzde 5,4, cevizde yüzde 16,1, Antep fıstığında yüzde 67 üretim artışı bekleniyor. Muz üretiminde yüzde 4,9 azalış, zeytin üretiminde ise yüzde 90,8 artış tahmininde bulunuldu. (AA)



Öğrenciler Ahilik Müzesi'nde tarihle buluştu

18-24 Mayıs Müzeler Haftası kapsamında Kırşehir Ahilik Müzesi, il genelindeki farklı okullardan yüzlerce öğrenciyi ağırladı. Müze ziyaretleri, gençlerin Ahilik kültürü ve değerlerini keşfetmelerine olanak tanıdı.

Etkinlikler boyunca rehberler eşliğinde düzenlenen müze turları, öğrencilere Ahiliğin köklü tarihçesi ve prensipleri hakkında derinlemesine bilgiler sundu. Müze, Ahilik geleneğinin gelecek nesillere aktarılması ve canlı tutulması açısından büyük bir rol oynuyor.

Ziyaretçi öğrenciler, Ahiliğin iş hayatındaki etik kurallar, kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma gibi temel değerlerini öğrenme fırsatı buldular. Bu deneyim, onlara Ahilik teşkilatının tarihi ve kültürel mirasını daha yakından anlama imkanı sağladı.

Kırşehir eğitim camiasından olumlu tepkiler alan bu etkinlikler, öğrencilerin sos-



yal ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunarak, müze ziyaretlerini bir öğrenme ve keşfetme platformuna dönüştürdü.

Müze yönetimi, bu tür etkinliklerin artarak devam edeceğini ve gençlerin tarih bilincinin güçlendirilmesine yönelik daha fazla program düzenleneceğini belirtti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Çocuk korosu büyüledi



Kırşehir'de Bilim ve Sanat Rüzgarı: Çocuk Korusu ve Uzay Temalı Etkinliklerle Dolu Şenlik

Kırşehir, geçtiğimiz günlerde Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği'ne ev sahipliği yaptı. Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği şenlik, çocuk korosunun etkileyici performansı ile renklendi.

Şef Levent Cihan Ceylan yönetimindeki koroya, piyanist Özgül Eroğlu Algan eşlik etti.

Şenlikte sahne alan Kırşehirli öğrenciler, sanat yetenekleriyle göz doldurdu. İzleyicilerden yoğun alkış toplayan çocuk

korosu, performanslarıyla büyük beğeni kazandı. Etkinlikte, Prof. Dr. Ali Güneş ve İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, öğrencileri tebrik ederek başarı dileklerini iletti.

Cacabey Uzay ve Bilim Şenliği, katılımcılar tarafından unutulmaz bir deneyim olarak kaydedildi.

Bu özel gün, Kırşehir'in bilim ve sanatla iç içe olan yüzünü bir kez daha gözler önüne serdi. (HATİCE SÜRMEİ)

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

Memleket
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

YeşilYurt
Günlük Siyasal Gazete

GAZETE İLANI
KARTVİZİT
BROŞÜR
EL İLANI
DERGİ
KATALOG
BLOKNOT

ETİKET
AFİŞ-INSERT-KAŞE
PROMOSYON
ÖZEL KUTU
OTO PASPAS
ANTELİ KAĞIT
DÜĞÜN DAVETİYESİ

5 DAKİKADA HIZLI KAŞE YAPIYORUZ!

+90 386 213 10 55
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.kirsehiryenyurt.com.tr
www.yenyenyurt.com

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**



Şehit Öğretmen Bayram Tekin

Ortaokulu Futsal Takımı il üçüncüsü oldu!



Şehit Öğretmen Bayram Tekin Ortaokulu'nun küçük erkekler futsal takımı, okul sporları kapsamında düzenlenen il genelindeki futsal turnuvasında üçüncülük elde ederek büyük bir başarıya imza attı.

Okulun Küçük Erkekler Futsal Takımı, Büyük Bir Başarıya İmza Atarak İl Üçüncüsü Oldu

Turnuvada kıyasıya mücadele eden takım, elde ettiği bu başarıyla hem okulunu hem de ailesini gururlandırdı.

Okul yönetimi, turnuvada gösterdikleri üstün performans ve takım ruhu için öğrencileri ve onlara rehberlik eden Beden Eğitimi öğretmeni Demir Ali Kuzan'ı tebrik etti.

Okul müdürü yaptığı açıklamada, "Öğrencilerimizin gösterdiği azim ve öğretmenimiz Demir Ali Kuzan'ın özverili çalışmaları sayesinde bu başarıyı elde ettik.

Onlarla gurur duyuyoruz," dedi.

Turnuva, okullar arasında dostluk ve rekabetin pekiştiği, sporun birleştirici gücünü bir kez daha gösteren bir etkinlik olarak değerlendirildi.

Şehit Öğretmen Bayram Tekin Ortaokulu'nun futsal takımı, bu başarılarına yenilerini eklemek için çalışmalarına devam edeceğini ve gelecek turnuvalarda daha da iyi sonuçlar elde etmeyi hedeflediğini belirtti. (HATİCE SÜRMELE)

Lookman'ın başarısı, UEFA kulüp turnuva finallerinde "hat-trick" yapanları gündeme getirdi



UEFA Avrupa Ligi finalinde namağlup çıkan Almanya temsilcisi Bayer Leverkusen'i 3-0 yenerek şampiyon olan Atalanta'da golleri atan Lookman, UEFA tarihine geçti.

Lookman, UEFA kulüp turnuva finallerinde "hat-trick" yapan ilk Afrikalı futbolcu oldu.

Nijeryalı yıldız, ayrıca UEFA Avrupa Ligi tarihinde finalde 3 gol atan ilk futbolcu olarak bir başka başarıya imza attı.

Lookman dışında, günümüzde devam eden 3 UEFA kulüp organizasyonu olan UEFA Şampiyonlar Ligi, UEFA Avrupa Ligi ve UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde oynanan final maçlarında şimdiye kadar hiçbir oyuncu "hat-trick" yapma başarısı gösteremedi.

Nijeryalı yıldız ile birlikte UEFA kulüp turnuvaları tarihinde 3 ve üzeri gol atan 4 futbolcu bulunuyor. Bir futbolcu ise bu başarıya iki kez ulaştı.

Macar futbolcu Ferenc Puskas, zamanın en büyük UEFA kulüp organizasyonu olan Şampiyon Kulüpler Kupası finallerinde, bir kez 3 gol, bir kez de 4 gol atarak bu başarıya 2 kez ulaşan tarihteki tek futbolcu konumunda bulunuyor.

UEFA kulüp turnuvalarında 4 gol atan tek futbolcu Puskas.

Günümüzde yerini UEFA Şampiyonlar Ligi'ne bırakmış olan zamanın en büyük UEFA kulüp organizasyonundaki 1960 UEFA Şampiyon Kulüpler Kupası fi-

nalinde, İspanya'nın Real Madrid ile Almanya'nın Eintracht Frankfurt takımları karşılaşmış ve atılan 10 golle final tarihinin en golü maçı oynanmıştı.

Macar futbolcu Ferenc Puskas, Real Madrid'in Eintracht Frankfurt'u 7-3 yendiği 1960 UEFA Şampiyon Kulüpler Kupası finalinde 4 gol atmıştı.

Real Madrid'in söz konusu finaldeki diğer üç golünü ise Arjantinli oyuncu Alfredo Di Stefano kaydetti.

Arjantinli futbolcu da bu başarısıyla UEFA kulüp organizasyonları finallerinde hat-trick yapan futbolcular arasında adını yazdırdı.

Puskas, 1962 UEFA Şampiyon Kulüpler Kupası finalinde, İspanya'nın Real Madrid ile Portekiz'in Benfica takımları arasında oynanan ve Portekiz ekibinin 5-3 kazandığı maçta İspanyol ekibinin kaydettiği 3 golü de atarak ikinci kez "hat-trick" ve üzeri gol atma başarısı göstermişti.

Pierino Prati'den "hat-trick" 1969 UEFA Şampiyon Kulüpler Kupası finalinde, İtalya'nın Milan ile Hollanda'nın Ajax takımları karşı karşıya gelmişti.

Maçı 4-1 kazanan Milan kupayı kazanmış ve takımının 3 golünü atarak hat-trick yapan İtalyan futbolcu Pierino Prati, karşılaşmanın yıldızı olmuştu. (AA)

Zafer Çam, sporcunun başarısını kutladı

Kırşehirli Elif Tıraş, İstanbul'da düzenlenen Turkish Open Dünya Kick Boks Şampiyonası'nda büyük bir başarıya imza atarak dünya şampiyonu oldu.

40 ülkeden 3 bin sporcunun katıldığı bu prestijli turnuvada, 56 kilo kategorisinde rakiplerini yenerek birinci olan Tıraş, hem Türkiye'yi hem de memleketi Kırşehir'i gururlandırdı.

ASR Spor Merkezi'nin başarılı sporcusu ve BİST 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin 11. sınıf öğrencisi Elif Tıraş, bu büyük başarısıyla Kırşehir'de ve spor camiasında büyük bir gurur kaynağı oldu.

Zaferiyle ilgili olarak konuşan ASR Spor Merkezi sahibi Kırşehirli Zafer Çam, "Sporcumuzu tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Durmak yok, ter atmadan şampiyon olunmuyor" diyerek Tıraş'ın azmini ve başarısını övdü.

Bu uluslararası arenada elde ettiği başarıyla Elif Tıraş, Kırşehir'in adını duyurmayı başardı.

Spor camiası ve Kırşehirliler tarafından büyük bir coşkuyla karşılanan bu başarı, genç sporcuya olan desteği ve inancı bir



kez daha pekiştirdi.

Elif Tıraş'ın dünya şampiyonu olması, Kırşehir'de ve Türkiye genelinde genç sporculara ilham kaynağı olmaya devam edecek.

(FİLİZ ÖZ)

Depremde vefat eden Yeni Malatyaspor kalecisi Ahmet Eyüp adına futbol turnuvası düzenlendi



Gaziantep Lisesi'nde eğitim gören öğrenciler, depremlerde hayatını kaybeden Türkaslan için futbol turnuvası düzenleme kararı verdi.

Okul bahçesindeki futbol sahasında düzenlenen turnuvaya 30 sınıftan öğrenci katıldı.

Turnuvanın final maçını Eyüp Türkaslan'ın annesi Emine ve ağabeyi Muhammet Salih'in yanı sıra kent protokolü de izledi.

Gerçekleşen turnuvada şampiyon olan 11-A sınıfına ödülünü Gaziantep Valisi Kemal Çeber takdim etti.

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, turnuva sonrası yaptığı konuşmada, öğrencilerin vefat eden Türkaslan'a vefa örneği

gösterdiğini belirtti.

Öğrenci ve öğretmenlere teşekkür eden Çeber, "En önemli değerlerimizden biri de şüphesiz ki vefa.

Gaziantep Lisesi'ni tebrik ediyorum. Ahmet Eyüp kardeşimize Allah'tan rahmet diliyorum." diye konuştu.

Vali Çeber daha sonra Türkaslan'ın annesi ve ağabeyine plaket verdi.

Etkinliğe, Gaziantep Milli Eğitim Müdürü Yasin Tepe, Şahinbey İlçe Milli Eğitim Müdürü Cemal Gülistan, Gaziantep Valiliği Özel Kalem Müdürü Mehmet Cemal Orhan, Türkaslan'ın üniversiteden hocalığını yapan öğretim üyeleri ve futbolcu arkadaşları da katıldı.

(AA)

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

**386
252
66 66**

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Güncel Spor Haberleri için
Memleket Gazetesi'ni
Takip Edin